
117

minisloupky pro přístroje MosaicTM

6 530 00 6 530 03 6 530 01 6 530 02 6 530 24 6 530 41 SP653029 6 530 87

6 530 86

6 530 88

Vyhovují normám ČSN IEC 61084-2-4 a ČSN EN 50085-2-4. 
Pro vertikální vedení elektroinstalace. 
Přívod kabeláže z podlahy nebo stropu (pomocí sad Ovaline). 
Určené pro přístroje MosaicTM (přímé zaklapnutí). 
Šířka krytu 45 mm.

Bal. Obj. č. Minisloupky 1 oddělení / 2 strany

Lze je opatřit sadami Ovaline
Obj. č. 6 530 60/61/62
Bílá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 00 Výška 0,30 m
1 6 530 03 Výška 0,68 m

Hliníková povrchová úprava
Hliníkové tělo a kryty

1 6 530 01 Výška 0,30 m
1 6 530 04 Výška 0,68 m

Černá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 02 Výška 0,30 m
1 6 530 05 Výška 0,68 m

Minisloupky 2 oddělení

Lze je opatřit sadami Ovaline
Obj. č. 6 530 63/64/65
Bílá povrchová úprava
PVC tělo a kryty

1 6 530 20 Výška 0,30 m
1 6 530 23 Výška 0,68 m

Hliníková povrchová úprava
Hliníkové tělo a kryty

1 6 530 21 Výška 0,30 m
1 6 530 24 Výška 0,68 m

Černá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 22 Výška 0,30 m
1 6 530 25 Výška 0,68 m

Minisloupky 4 oddělení

Bílá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 40 Výška 0,30 m
1 6 530 43 Výška 0,68 m

Hliníková povrchová úprava
Hliníkové tělo a kryty

1 6 530 41 Výška 0,30 m
1 6 530 44 Výška 0,68 m

Černá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 42 Výška 0,30 m
1 6 530 45 Výška 0,68 m

Bal. Obj. č. Mobilní minisloupek
1 SP653029 Pohyblivý minisloupek na kolečkách s přívodním 

kabelem
Hliníkové tělo
Stolek: bílá povrchová úprava
Výbava:
- 7 x 2P+E standardní zásuvky
- 1x dvojitá USB nabíječka
- základna se 4 kolečky
- 4m přívodní kabel
Výška 0,75 m

Sady Ovaline

Pro přívod kabeláže k minisloupkům přes strop

Pro minisloupky s 1 oddělením
1 6 530 60 Bílá povrchová úprava
1 6 530 61 Hliníková povrchová úprava
1 6 530 62 Černá povrchová úprava

Pro minisloupky se 2 odděleními  
a pro univerzální minisloupky 

1 6 530 63 Bílá povrchová úprava
1 6 530 64 Hliníková povrchová úprava
1 6 530 65 Černá povrchová úprava

Příslušenství pro minisloupky s 1  
nebo 2 odděleními   

1 6 530 84 Deska stolku – bílá povrchová úprava
1 6 530 86 Mobilní základna – bílá povrchová úprava
1 6 530 87 Mobilní základna – hliníková povrchová úprava
1 6 530 88 Sada 4 koleček s držákem kabelu

Silové zásuvky, str. 11

Technické charakteristiky (str. 120)

Objednací čísla červeně: Nové výrobky.



118

sloupky pro přístroje MosaicTM

6 530 11 6 530 31 6 530 50 6 530 52

Vyhovují normám ČSN IEC 61084-2-1 a ČSN EN 50085-2-4.
Pro vertikální vedení elektroinstalace.
Přívod kabeláže stropem a/nebo podlahou.
Určené pro přístroje MosaicTM (přímé zaklapnutí).
Šířka krytu 45 mm.

Bal. Obj. č. Sloupky 1 oddělení / 2 strany

Bílá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 10 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 530 13 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Hliníková povrchová úprava
Hliníkové tělo a kryty

1 6 530 11 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 530 14 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Černá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 12 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 530 15 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m

Sloupky 2 oddělení

Bílá povrchová úprava
PVC tělo a kryty

1 6 530 30 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 530 33 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Hliníková povrchová úprava
Hliníkové tělo a kryty

1 6 530 31 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 530 34 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Černá povrchová úprava
Hliníkové tělo, PVC kryty

1 6 530 32 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 530 35 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m

Bal. Obj. č. Sloupky 4 oddělení

Bílá povrchová úprava
1 6 530 50 Výška 3,35 m

Hliníkové tělo, PVC kryty

Hliníková povrchová úprava
1 6 530 51 Výška 3,35 m

Hliníkové tělo a kryty

Černá povrchová úprava
1 6 530 52 Výška 3,35 m

Hliníkové tělo, PVC kryty

Mobilní sloupky 1 oddělení / 2 strany

Výška 2 m
Lze je vybavit průchodkou pro stropní podhled
Obj. č. 6 530 76
Bílá povrchová úprava

1 6 530 06 Hliníkové tělo, PVC kryty

Hliníková povrchová úprava
1 6 530 07 Hliníkové tělo a kryty

Černá povrchová úprava
1 6 530 08 Hliníkové tělo, PVC kryty

Mobilní sloupky 2 oddělení

Výška 2 m
Lze je vybavit průchodkou pro stropní podhled
Obj. č. 6 530 76
Bílá povrchová úprava

1 6 530 26 Hliníkové tělo, PVC kryty

Hliníková povrchová úprava
1 6 530 27 Hliníkové tělo a kryty

Černá povrchová úprava
1 6 530 28 Hliníkové tělo, PVC kryty

Průchodka pro stropní podhled
1 6 530 76 Pro mobilní sloupky

Obj. č. 6 530 06/07/08/26/27/28

Technické charakteristiky (str. 120)

Objednací čísla červeně: Nové výrobky.

6 530 26 6 530 28 6 530 76



119

6 530 54

6 530 56

6 530 81 6 530 83

6 530 80 (dodáváno bez 
nálepky)

Vyhovují normám ČSN IEC 61084-2-1 a ČSN EN 50085-2-4.
Pro vertikální vedení elektroinstalace.
Přívod kabeláže stropem a/nebo podlahou.
Šířka krytu 45 mm.

Bal. Obj. č. Sloupek Ovaline

Hliníková povrchová úprava
1 6 530 54 Kompletní sloupek Ovaline, výška 3,2 m
1 6 530 55 Trubka Ovaline, výška 3,2 m
1 6 530 58 Spojka Ovaline 90°
1 6 530 59 Připevňovací držák Ovaline
1 6 530 57 Kabelový vývod pro sloupek Ovaline

Zakončovací sada pro teleskopickou  
tyč sloupku s 1 a 2 odděleními
Skládá se ze 2 PVC krytů a základny.  
Určeno pro estetické zaslepení viditelné části 
teleskopické tyče.

1 6 530 66 Bílá povrchová úprava
1 6 530 67 Hliníková povrchová úprava
1 6 530 68 Černá povrchová úprava

Příslušenství pro sloupky
1 6 530 56 Flexibilní sada Ovaline  

Pro horizontální připojení kabelových žlabů
Délka: 1 m
Dodává se s upevňovacím držákem

36 6 038 07 Oddělovací přepážka, výška 60 mm
Pro sloupky a minisloupky s 2 a 4 odděleními

1 6 530 80 Panelový ukazatel 150 x 150 mm
1 6 530 81 Držák pro upevnění televizní obrazovky 10-26 palců / 

25-66 cm
1 6 530 82 Držák pro upevnění televizní obrazovky 26-42 palců / 

66-107 cm
1 6 530 83 Police pro přímé zaklapnutí do sloupku

Bal. Obj. č. Držák modulárních přístrojů na DIN lištu  
4 (pro sloupky a minisloupky)

Pro instalaci modulárních přístrojů na DIN lištu 4    
(např. jističe) na sloupky a minisloupky.
Kapacita: 1 modul
Opatřeno ochranným krytem k prevenci nežádoucího 
sepnutí.

1 0 310 69 Bílá povrchová úprava
1 0 307 87 Hliníková povrchová úprava
5 6 530 75 Černá povrchová úprava

90° adaptér
5 6 530 79 Adaptér pro pootočenou montáž přístrojů  

Mosaic o 90°
2 moduly

Zásuvky Mosaic str. 11

sloupky pro přístroje MosaicTM

Objednací čísla červeně: Nové výrobky.

Soluclip příslušenství

10

10

1

0 756 90

0 758 36

0 757 86

 Klapky Soluclip je vhodné použít spolu s přístroji 
MosaicTM do instalačního sloupku pro přístroje 
MosaicTM, aby se zakryly případné nerovnosti 
odřezaného krytu. V případě rovného řezu tyto klapky 
nejsou potřebné.

              Klapky Soluclip (balení 10 párů)

              Klapky Soluclip (balení 10 párů)

              Klapky Soluclip (balení 10 párů)
Černá

Bílá

Šedá



120

minisloupky a sloupky pro přístroje MosaicTM

n Rozměry (v mm)

sloupky, minisloupky a mobilní sloupky - 1 oddělení

sloupky, minisloupky a mobilní sloupky - 2 oddělení

sloupky a minisloupky - 4 oddělení

n Kapacita sloupků a minisloupků

n  Princip instalace flexibilní sady Ovaline na instalační 
sloupek

Sloupky a minisloupky s 1 oddělením

Sloupky a minisloupky s 2 odděleními

Sloupky Ovaline

Max. počet vodičů / 
kabelů

1 oddělení  
(s Xcore spojkou)

A

B

1 oddělení  
(s 1 přístrojem)

A

1 oddělení  
(s Xcore spojkou  
a s 1 přístrojem)

B

A

Oddělení A B A B A B
Celkový průřez (mm2) 1440 1440 3220 - 210 1440

Počet 
kabelů

Ø 7 mm 16 16 39 - - 16
Ø 9 mm 10 10 21 - - 9
Ø 11 mm 6 6 13 - - 5

Max. počet vodičů / 
kabelů

2 oddělení
(s 1 přístrojem)

B

A

4 oddělení
(s 1 přístrojem)

B

A

B

B

Oddělení A B A B
Celkový průřez (mm2) 1470 3110 1110 2760

Počet 
kabelů

Ø 7 mm 18 43 14 40
Ø 9 mm 11 26 8 23
Ø 11 mm 6 14 4 14

Max. počet vodičů / 
kabelů

Pevný Ovaline

55 

33 A

Flexibilní Ovaline

55

33 A A

Teleskopická tyč  
s kryty

56 

60 

A

A

Oddělení A A A
Celkový průřez (mm2) 1000 485 985

Počet 
kabelů

Cat. 6 FTP
nebo 
koaxiální 
Ø 7 mm

17 8 18

3 x 1,5 mm
Ø 9 mm 9 4 10

3 x 2,5 mm
Ø 11 mm 5 2 6

Zakončovací sada 
pro teleskopickou tyč 

(obj. č. 6 530 66/67/68)

Flexibilní sada Ovaline
obj. č. 6 530 56 (lze ji 
naklopit doleva nebo 
doprava)

Horní strana 
instalačního sloupku

Flexibilní sada Ovaline
obj. č. 6 530 56

75 mm

82 mm

75 mm

125 mm

125 mm

125 mm



121

6 531 04 6 531 24 6 531 20 6 531 21

6 531 11 6 531 31

6 531 22

Pro vertikální vedení elektroinstalace (jednotlivá oddělení mají samostatný 
vstup jak pro silnoproudé tak i slaboproudé kabely).
Přívod kabeláže přes podlahu nebo strop (se sadami Ovaline).
Určené pro přístroje řad Valena Life, Céliane, Niloe.
Šířka krytu 80 mm.

Pro vertikální vedení elektroinstalace (jednotlivá oddělení mají samostatný 
vstup jak pro silnoproudé tak i slaboproudé kabely).
Přívod kabeláže přes podlahu nebo strop (se sadami Ovaline).
Určené pro přístroje řad Valena Life, Céliane, Niloe.
Šířka krytu 80 mm.

Bal. Obj. č. Minisloupky 1 oddělení

Hliníkové tělo a kryty
Bílá povrchová úprava

1 6 531 00 Výška 0,30 m
1 6 531 03 Výška 0,68 m

Hliníková povrchová úprava
1 6 531 01 Výška 0,30 m
1 6 531 04 Výška 0,68 m

Černá povrchová úprava
1 6 531 02 Výška 0,30 m
1 6 531 05 Výška 0,68 m

Minisloupky 2 oddělení

Hliníkové tělo a kryty
Bílá povrchová úprava

1 6 531 20 Výška 0,30 m
1 6 531 23 Výška 0,68 m

Hliníková povrchová úprava
1 6 531 21 Výška 0,30 m
1 6 531 24 Výška 0,68 m

Černá povrchová úprava
1 6 531 22 Výška 0,30 m
1 6 531 25 Výška 0,68 m

Sady Ovaline 

Pro univerzální minisloupek s krytem o šířce 80 mm 
nebo pro minisloupek pro přímé zaklapnutí přístrojů 
Mosaic - 2 oddělení

1 6 530 63 Bílá povrchová úprava
1 6 530 64 Hliníková povrchová úprava
1 6 530 65 Černá povrchová úprava

Příslušenství pro univerzální minisloupky  
s 1 oddělením  

1 6 530 84 Deska stolku – bílá povrchová úprava
1 6 530 86 Mobilní základna – bílá povrchová úprava
1 6 530 87 Mobilní základna – hliníková povrchová úprava
1 6 530 88 Sada 4 koleček s držákem kabelu

Bal. Obj. č. Sloupky 1 oddělení

Hliníkové tělo a kryty

Bílá povrchová úprava
1 6 531 10 Výška 2,67 m

Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m
1 6 531 13 Výška 3,9 m

Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Hliníková povrchová úprava

1 6 531 11 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 531 14 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Černá povrchová úprava

1 6 531 12 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 531 15 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m

Sloupky 2 oddělení

Hliníkové tělo a kryty
Bílá povrchová úprava

1 6 531 30 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 531 33 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Hliníková povrchová úprava

1 6 531 31 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 531 34 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m
Černá povrchová úprava

1 6 531 32 Výška 2,67 m
Upevnění do výšky stropu 2,77 až 4,05 m

1 6 531 35 Výška 3,9 m
Upevnění do výšky stropu až 5,1 m

univerzální sloupkyuniverzální minisloupky

Objednací čísla červeně: Nové výrobky.

6 531 10 6 531 32



122

příslušenství, krabice a držáky pro  
univerzální sloupky a minisloupky

univerzální minisloupky a sloupky

n Rozměry (v mm)

sloupky a minisloupky  
1 oddělení

sloupky a minisloupky  
2 oddělení

n Kapacita sloupků a minisloupků

n Princip instalace držáku pro modulární přístroje na DIN 
lištu 2 Obj. č. 0 307 87, 0 310 69 a 6 530 75

6 531 79

Bal. Obj. č. Příslušenství
1 6 531 69 Kovová oddělovací přepážka, délka 1,1 m
1 6 531 80 Panelový ukazatel 150 x 150 mm
1 6 531 81 Držák pro upevnění televizní obrazovky 10-26 palců / 

25-66 cm
1 6 531 82 Držák pro upevnění televizní obrazovky 26-42 palců / 

66-107 cm
1 6 531 83 Police, bílá povrchová úprava

Instalační krabice pro přístroje Valena Life, 
Céliane, Niloe

1 5 102 01 Instalační krabice pro 1 přístroj
1 5 102 02 Instalační krabice pro 2 přístroje
1 5 102 03 Rozbočovací krabice

Montážní rámečky pro 3 a více modulové 
přístroje Mosaic

1 6 531 79 Montážní rámeček pro 4, 5, 6 a 8 modulové přístroje 
Mosaic. Nutno použít montážní desky  
a krycí rámečky Mosaic

1 6 531 78 Montážní rámeček pro 2 a 3 modulové přístroje 
Mosaic. Nutno použít montážní desky  
a krycí rámečky Mosaic

Držák modulárních přístrojů na DIN lištu  
4 (pro sloupky a minisloupky)

Pro instalaci na modulárních přístrojů na DIN lištu  4 
(např. jističe) na sloupky a minisloupky. Kapacita: 1 modul
Opatřeno ochranným krytem k prevenci nežádoucího 
sepnutí
Pro montáž na univerzální sloupky a minisloupky použijte 
upevňovací držák obj. č. 6 531 79, 4modulovou  
montážní desku Mosaic obj. č. 0 802 52  
(str. 26) a 4modulový krycí  
rámeček Mosaic obj. č. 0 788 14, 0 793 14  
nebo 0 790 54 (str. 25)

1 0 310 69 Bílá povrchová úprava
1 0 307 87 Hliníková povrchová úprava
5 6 530 75 Černá povrchová úprava

Sloupky a minisloupky s 1 oddělením

Sloupky a minisloupky s 2 odděleními

Max. počet kabelů

1 oddělení

A

1 oddělení  
(s 1 přístrojem)

A

Oddělení A A

Celkový průřez (mm2) 6900 5050

Počet 
kabelů

Ø 7 mm 84 58

Ø 9 mm 72 50

Ø 11 mm 44 32

Max. počet kabelů

2 oddělení

A

B

2 oddělení  
(s 1 přístrojem)

A

B

Oddělení A B A B

Celkový průřez (mm2) 6170 6170 4280 6170

Počet 
kabelů

Ø 7 mm 90 90 70 90

Ø 9 mm 62 62 42 62

Ø 11 mm 44 44 26 44

125

68.5

125

125

Univerzální sloupek nebo minisloupek

4modulový krycí rámeček Mosaic 
obj. č. 0 788 14, 0 793 14, 0 790 54 (str. 25)

4modulová montážní deska Mosaic 
obj. č. 0 802 52 (str. 26)

Montážní rámeček obj. č. 6 531 79

Držák pro modulární přístroje 
obj. č. 0 307 87, 0 310 69 nebo 6 530 75

Objednací čísla červeně: Nové výrobky.


